获授但尚未解除限售的限制性股票的议案》；此外，根据《公司法》等相关法律、法规的规定，公司就股

份回购注销事项履行了通知债权人程序，具体内容详见2025年9月12日披露于指定媒体的《关于回购

注销部分限制性股票减少注册资本暨通知债权人的公告》， 申报时间为2025年9月12日至2025年10

月26日，截至公示期满，公司未收到债权人申报债权要求清偿债务或者提供相应的担保的要求。

17、2025年10月13日，公司召开第七届董事会第五次会议，审议通过了《关于2024年限制性股票

激励计划预留授予部分第一个限售期解除限售条件成就的议案》。 董事会认为40名激励对象符合本

次激励计划预留授予部分第一个解除限售期的解除限售条件， 同意为前述激励对象办理限制性股票

的解除限售。 北京植德律师事务所对公司2024年限制性股票激励计划预留授予部分第一个限售期解

除限售条件成就事项出具了法律意见，上述解除限售的限制性股票上市流通日为2025年10月22日。

二、本次限制性股票回购注销情况

㈠限制性股票回购注销的原因及数量

根据《激励计划》第十四章“公司/激励对象发生变化的处理”第二条“激励对象个人情况发生变

化（二）解雇或辞职” 的规定：“激励对象因为个人绩效考核不合格、不能胜任工作被公司解雇，或主

动提出辞职，或公司和员工双方协商一致解除劳动关系，或因劳动合同到期，双方不再续签劳动合同

等离职的情况，已获授但未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予

价格加上中国人民银行同期存款利息之和，也不再享受离职日以后的股权激励。 ”

鉴于公司与2024年限制性股票激励计划首次授予及预留授予的激励对象4人的劳动关系已终

止，因此，公司决定回购注销其已获授但尚未解除限售的13,761,600股限制性股票，占回购前公司总

股本的0.61%。

㈡限制性股票回购注销的价格

本次回购注销限制性股票的价格为授予价格1.25元/股加上中国人民银行同期存款利息之和。

㈢回购资金来源

本次用于回购注销限制性股票的资金总额为17,628,309.03元，全部为公司自有资金。

三、验资及回购注销完成情况

公司已支付限制性股票回购款合计17,628,309.03元，上会会计师事务所（特殊普通合伙）对本

次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具了《验资报告》（上会师报字〔2025〕第16515号）。

经中登公司审核确认，公司本次限制性股票回购事宜已完成。公司后续将依法办理相关工商变更

登记手续。

本次回购注销部分限制性股票的事项符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程、限

制性股票激励计划等相关规定，履行了必要的程序。

四、本次回购注销后公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动数量（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

限售条件流通股 146,313,926 6.52% -13,761,600 132,552,326 5.94%

无限售条件流通股 2,099,475,800 93.48% 0 2,099,475,800 94.06%

总股本 2,245,789,726 100.00% -13,761,600 2,232,028,126 100.00%

注：“本次变动前”数据为中登公司出具的截至2025年11月17日数据，公司股本结构最终变动情

况以中登公司最终登记情况为准。

五、本次回购注销事项对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项不会导致公司股票分布情况不符合上市条件的要求， 亦不

会对公司的经营业绩产生重大影响。

特此公告。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十一月二十日

证券代码：600685� � � � � � � � �证券简称：中船防务 公告编号：2025-050

中船海洋与防务装备股份有限公司关于召开2025年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年11月27日（星期四）上午11:00-12:00

● 会议召开地点： 上海证券交易所上证路演中心 （网址：https://roadshow.sseinfo.com/）

（以下简称“上证路演中心” ）

● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

● 投资者可于2025年11月20日（星期四）至11月26日（星期三）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱（comec@comec.cssc.net.cn）进行提问。公司将在说

明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

中船海洋与防务装备股份有限公司（以下简称“公司” ）已于2025年10月30日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）、香港联合交易所有限公司网站（www.hkexnews.hk）及公司指定信息披

露媒体上发布公司2025年第三季度报告。 为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年第三季度

经营成果、财务状况，公司计划于2025年11月27日（星期四）上午11:00-12:00举行2025年第三季度

业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开， 公司将针对2025年第三季度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通， 在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回

答。

二、说明会召开的时间、地点、方式

（一）会议召开时间：2025年11月27日（星期四）上午11:00-12:00